成都高新区生态环境和城市管理局
关于《成都高新技术产业开发区关于推动成都高新区生态环保产业高质量发展的
若干政策（试行）》拟支持企业
（2024年度申报批次）公示

[bookmark: _GoBack]按照《成都高新技术产业开发区关于推动成都高新区生态环保产业高质量发展的若干政策（试行）》（成高管办发〔2024〕1号）文件精神及其实施细则（成高生环城发〔2024〕6号）相关要求，经企业申请、相关业务处室初审、复审、第三方审计机构专项审、部门核实、生态环境城管局党组（扩大）会审议等程序，形成《成都高新技术产业开发区关于推动成都高新区生态环保产业高质量发展的若干政策（试行）拟支持企业名单》（2024年度申报批次），现予以公示（名单详见附件）。
    一、公示时间
    2025年8月12日至2025年8月21日
2、 反映形式
公示期间，任何单位和个人若对公示对象有异议，均可通过电话、来访等形式，向成都高新区生态环境和城市管理局反映。以单位名义反映的请加盖公章，以个人名义反映的请署明本人真实姓名和联系方式。
3、 联系方式
如有疑问，请联系成都高新区生态环境和城市管理局
窦老师，联系电话：028-85173719
如有异议，请联系成都高新区纪检监察工委第七派驻纪检监察组，监督电话：028-85339212

附件：成都高新技术产业开发区关于推动成都高新区生态环保产业高质量发展的若干政策（试行）拟支持企业名单（2024年度申报批次）

成都高新区生态环境和城市管理局
                   2025年8月12日

附件
《成都高新技术产业开发区关于推动成都
高新区生态环保产业高质量发展的若干政策（试行）》拟支持企业（2024年申报批次）

政策名称：《成都高新技术产业开发区关于推动成都高新区生态环保产业高质量发展的若干政策（试行）》（成高管办发〔2024〕1号）
	序号
	拟支持企业名称
	拟支持政策条款
	拟支持金额（万元）
	批次
	责任部门

	1
	四川发展绿色低碳科技有限公司
	第一条（一）育强生态环保优势企业【新入驻高新区的生态环保领域企业或机构租金补贴】
	13.5
	2024年度
	生态环境城管局

	2
	成都思达能环保设备有限公司
	第二条（二）研发应用生态环保关键技术【支持首次进入省级及以上技术、产品、装备名录或政府采购目录，且在生态环保工程及产业化应用】
	100
	2024年度
	生态环境城管局

	3
	四川思达能环保科技有限公司
	第二条（二）研发应用生态环保关键技术【支持首次进入省级及以上技术、产品、装备名录或政府采购目录，且在生态环保工程及产业化应用】
	45
	2024年度
	生态环境城管局

	4
	四川发展环境科学技术研究院有限公司
	第三条（六）数字赋能产业发展【生态环保数据服务平台、产业链网络化协同平台建设共享补助】
	74.1
	2024年度
	生态环境城管局

	5
	四川省宏茂环保技术服务有限公司
	第三条（六）数字赋能产业发展【生态环保数据服务平台、产业链网络化协同平台建设共享补助】
	55.4
	2024年度
	生态环境城管局

	6
	成都珂睿科技有限公司
	第三条（七）助力企业市场开拓【专业会展参展、布展补贴】
	0.4
	2024年度
	生态环境城管局

	7
	成都易态科技有限公司
	第三条（七）助力企业市场开拓【专业会展参展、布展补贴】
	5.1
	2024年度
	生态环境城管局

	8
	四川省生态环保产业集团有限责任公司
	第三条（七）助力企业市场开拓【专业会展参展、布展补贴】
	2
	2024年度
	生态环境城管局

	9
	四川正升环保科技有限公司
	第三条（七）助力企业市场开拓【专业会展参展、布展补贴】
	0.9
	2024年度
	生态环境城管局

	10
	成都京东方车载显示技术有限公司
	第四条（十）鼓励支持主动参与碳中和行动【主动开展碳排放状况核查或温室气体核查奖励】
	0.3
	2024年度
	生态环境城管局

	11
	四川汇利实业有限公司
	第四条（十）鼓励支持主动参与碳中和行动【主动开展碳排放状况核查或温室气体核查奖励】
	0.1
	2024年度
	生态环境城管局

	12
	依米康科技集团股份有限公司
	第四条（十）鼓励支持主动参与碳中和行动【主动开展碳排放状况核查或温室气体核查奖励】
	1
	2024年度
	生态环境城管局

	13
	成都华联（SKP）百货有限公司
	第四条（十）鼓励支持主动参与碳中和行动【主动开展碳排放状况核查或温室气体核查奖励】
	3
	2024年度
	生态环境城管局

	14
	四川省生态环保产业集团有限责任公司
	第三条（四）培育壮大“链主企业”【首次经“成都市产业建圈强链人才计划”认定公示的生态环保产业链“链主”企业】
	100
	2024年度
	生态环境城管局

	15
	成都易态科技有限公司
	第三条（四）培育壮大“链主企业”【首次经“成都市产业建圈强链人才计划”认定公示的生态环保产业链“链主”企业】
	100
	2024年度
	生态环境城管局

	16
	依米康科技集团股份有限公司
	第三条（四）培育壮大“链主企业”【首次经“成都市产业建圈强链人才计划”认定公示的生态环保产业链“链主”企业】
	100
	2024年度
	生态环境城管局

	17
	四川锦美环保股份有限公司
	第三条（四）培育壮大“链主企业”【首次经“成都市产业建圈强链人才计划”认定公示的生态环保产业链“链主”企业】
	100
	2024年度
	生态环境城管局